
in 
 
  

 
Protocollo digitale come da segnatura    Travedona Monate, 29/10/2016 
 
 

 Al Personale docente e  ATA dell’Istituto 
 Ai Genitori/tutori degli alunni – Loro Sedi 
 Al MIUR Ambito Territoriale di Varese 
 All’Albo sul sito web dell’Istituto 
 Agli Atti 

     
 
 
OGGETTO: Decreto chiusura uffici in giorni prefestivi  a. s. 2016/2017 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO l'art. 25 del D. Lvo 165/2001;  
VISTA la  delibera n.18 del Consiglio d’Istituto  25/05/2016, con la quale è stato approvato il calendario 
scolastico 2016/2017; 
SENTITO il personale ATA; 
VISTA la delibera del Consiglio d'Istituto del 27/10/2016 relativa alla chiusura degli uffici in giornate 
prefestive ricadenti nei periodi di interruzione delle attività didattiche; 
CONSTATATO che tutti i dipendenti sono tenuti a fruire dei giorni di ferie, festività soppresse come 
stabilito dal Contratto Collettivo Nazionale di lavoro vigente e anche di riposi compensativi del lavoro 
straordinario già effettuato, prioritariamente durante i periodi di sospensione delle attività didattiche;  
CONSIDERATO che nel ns. Istituto gli uffici sono chiusi tutti i sabati in quanto si adotta la settimana 
corta, dal lunedì al venerdì, per tutto l’anno scolastico; 
 

D I S P O N E 
 

La chiusura degli Uffici di questo istituto nei seguenti n. 4 giorni in cui è sospesa l’attività didattica:  
 

 lunedì 31 ottobre 2016   
 venerdì 09 dicembre  2016 
 lunedì 24 aprile 2017 
 lunedì 14 agosto 2017 

 
      
       LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Ilva Maria Cocchetti   
            (firmato digitalmente) 
 

 
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. LEVA” TRAVEDONA MONATE (VA) 

Largo Don Lorenzo Milani n. 20, 21028 Travedona Monate 
Tel. 0332/977461 – fax 0332/978360 – C.F. 83007110121 

e-mail  comprensivotravedona@libero.it  posta cert. vaic83300l@pec.istruzione.it 
sito www.ictravedonamonate.it 

 
 
      
 

 

mailto:comprensivotravedona@libero.it
mailto:vaic83300l@pec.istruzione.it
http://www.ictravedonamonate.it

		2016-10-29T15:51:21+0200
	Ilva Maria Cocchetti




